
 
Prot. n. 2026                                                                                    Carona, lì 03 agosto 2018 

 
 

CONFERIMENTO FUNZIONI DI RESPONSABILE DI AREA, SETTORI E SERVIZI 
 

IL SINDACO 
 

PREMESSO: 
-  che con proprio decreto prot. n. 51 del 09 gennaio 2018, veniva attribuito al Segretario 

Comunale l’incarico di Responsabile di Area delle seguenti posizioni organizzative: 
a)  Servizio Affari Generali - Finanziario; 
b) Servizio Patrimonio - Area Tecnica Manutentiva e Servizio Urbanistica ed Edilizia 

Privata; 
- che il Segretario Comunale Dott. Sciarrone Giuseppe con nota in data 28 luglio 2018, prot. 

n.  1971 ha rassegnato le proprie dimissioni dal suddetto incarico con decorrenza immediata 
per ragioni di opportunità; 

- che il predetto Segretario essendo supplente presso questo Comune e svolgendo le proprie 
funzioni in diversi Comuni, ritiene in questo modo di consentire uno snellimento nello 
svolgimento delle varie incombenze, che altrimenti con una presenza non giornaliera non è 
possibile garantire; 

 
RITENUTO pertanto avocare allo scrivente l’esercizio delle predette funzioni; 
 
RICHIAMATO l’art. 9, comma 2, del vigente regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei 
Servizi; 
 

 VISTO il D. Lgs.  267/2000; 
 

D E C R E T A 
 

sono avocati allo scrivente le funzioni di Responsabile di Area delle seguenti posizioni 
organizzative: 

Servizio Affari Generali - Finanziario; 
Servizio Patrimonio - Area Tecnica Manutentiva e Servizio Urbanistica ed Edilizia 
Privata; 

con decorrenza 03 agosto 2018 e sino a diverse determinazioni. 
 

 IL SINDACO   
     F.TO   GIANCARLO PEDRETTI 


